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صفحه مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبرداد؛

بازسازی و اصلاح ۵/۵ کیلومتر از شبکه و خطوط انتقال فاضلاب شیراز

ابتدای سال جاری  از  شیراز گفت:  فاضلاب  و  مدیرعامل شرکت آب 
فرسوده  انتقال  تعویض شبکه و خطوط  از ۵/۵ کیلومتر  بیش  تاکنون 

فاضلاب در کلان شهر شیراز انجام شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی، اصلاح و تعویض شبکه های فرسوده 
فاضلاب را بخشی از اقدامات فنی شرکت آبفا شیراز برشمرد و افزود: 

عدم انجام به موقع اصلاحات موردنیاز در شبکه، منجر به وقوع حوادث 
در  فاضلاب  پس زدگی  و  نشت  بروز  پیش بینی،  غیرقابل  و  ناخواسته 
سطح وسیع می شود که خسارت مالی و جانی غیرقابل جبرانی در پی 
دارد. مدیرعامل آبفا شیراز اضافه کرد: تعویض شبکه و خطوط انتقال 
فاضلاب با لوله های به قطر ۲۵۰ تا ۸۰۰ میلی متر و با جنس پلی اتیلن دو 

جداره و فایبرگلاس در سطح شهر شیراز انجام شده است.

با ورود بازرسی کل فارس؛

مشکل 10 ساله کم آبی حوزه صنعت و تجارت 
شهرک صنعتی شیراز رفع شد
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خبـر

قائم مقام شهردار شیراز؛

بررسی راه های کمک به جبهه مقاومت اسلامی 
در جمع مجمع شهرداران کلانشهرها 

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری وهوشمندسازی شورای 

اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

احیای گذر گردشگری ارم 

ارسال تجهیزات آموزشی و پرورشی 
ویژه دانش آموزان مدارس عشایر 

استان فارس

مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری شهرداری شیراز:

تجلیل از برترین های جشنواره نظام پیشنهادهای 
شهرداری شیراز 

استاندار فارس:

استاندار فارس با تاکید بر اینکه فارس ظرفیت این حجم از مهاجرین 
را ندارد از ضرورت ملاحظه همه جوانب در امر ساماندهی اتباع سخن 
گفت و خاطرنشان ساخت: همه رفتارها زمانی ارزش دارد که قانونی 

باشد و قانونگذار نیز همه اصول و مصالح را در قانون دیده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
بیگانه  اتباع  ساماندهی  ستاد  در  امیری  حسینعلی  فارس  استانداری 
استان فارس  بر ضرورت جلوگیری از فضاسازی های دشمن تاکید 
کرد و از آمیختگی حکومت با حکمت سخن گفت و تصریح کرد: 
حاکمان هیچگاه تحت تأثیر القائات رسانه ای و فضاهای مجازی قرار 

نمی گیرند.
اقتضائات  قواعد حکمرانی  افزود: دیدن واقعیات و  فارس  استاندار   
زیادی دارد و در حاکمیت باید چند وجهی و چند بعدی نگاه کرد 
و تصمیم گرفت چرا که آثار تصمیم و منشأ آن نیز مهم و اثرگذار 

است.
در  مجوز،  با  بیگانه  اتباع  از  مختلفی  گروه های  اینکه  بیان  با  وی   
عهد  بر  همواره  اکرم )ص(  پیامبر  داد:  ادامه  دارند،  کشور حضور 
حکومت با دیگران قرارداد تاکید داشته اند و در آموزه های دینی نیز 
عهدشکنی، قبح داشته و دارد لذا ما به عنوان کارگزاران حکومت باید 
به تعهدات حاکمیت نسبت به افراد متعهد باشیم و به آن عمل کنیم.
 نماینده عالی دولت چهاردهم در فارس تصریح کرد: طبیعتاً افرادی 
که طرد می شوند ابتدا از افراد غیرمجاز هستند و پس از آن به دنبال 

ساماندهی سایر گروه ها خواهیم بود.
 وی با تاکید بر اینکه فارس ظرفیت این حجم از مهاجرین را ندارد 
از ضرورت ملاحظه همه جوانب در امر ساماندهی اتباع سخن گفت 
و خاطرنشان ساخت: همه رفتارها زمانی ارزش دارد که قانونی باشد 
در  را  مصالح  و  اصول  همه  نیز  قانونگذار  که  است  آن  بر  اصل  و 

قانون دیده است.
 استاندار فارس خواستار بررسی سوابق افراد جمع آوری شده از گروه 
اتباع شد و در ادامه افزود: وضعیت اردوگاه ها و افراد جمع آوری شده 

اتباع به فراجا و اداره کل اتباع استان گزارش شود.
سازمان های  کرد:  تصریح  خود  سخنان  دیگر  بخش  در  امیری   
بار مسائل  نباید  اما  انجام دهند  باید وظایف ذاتی خود را  اطلاعاتی 

فرهنگی و اجتماعی سایر دستگاه ها را به دوش بکشند.
 وی طرح کفیل را طرح مناسبی دانست و بر اجرای آن تاکید کرد 
و در ادامه نظام تعلیم و تربیت را مورد توجه قرار داد و گفت: نظام 
بوده  رهبری  معظم  مقام  توجه  مورد  همواره  و  مهم  تربیت  و  تعلیم 
است و برای آن هیچ قیدی قرار داده نشده پس به هر شکلی باید 
فرمایشات معظم له در این زمینه اجرا شود؛ آموزش و پرورش استان 
و اداره کل اتباع شرایط تحصیل دانش آموزان مجاز را فراهم کنند.

 استاندار فارس با بیان اینکه باید در طرد اتباع، با توجه به شرایط 
که  اماکنی  یا  اولویت بندی گردد  اقتصادی  و  فرهنگی  و  اجتماعی 
افزود:  باشد،  اولویت  در  است  شده  اشغال  استان  شغلی  فرصت های 
نتایج جلسات کارشناسی در جلسه ستاد ساماندهی اتباع بیگانه مطرح 

تا تصمیم های لازم اتخاذ شود. 

رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای شهر صدرا:

رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای شهر صدرا  از بازنگری جانمایی 
بازار هفتگی شهر صدرا خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
 ۱۳۷ سامانه  عملکرد  نخست،  جلسه  دستور  گفت:  کشاورزی  صدرا 
شهرداری صدرا و نحوه پاسخگویی مجموعه شهرداری به شهروندان 
مورد بررسی قرار گرفت؛ نقاط ضعف شناسایی شد و به سمت برطرف 
کردن نقایص حرکت می کنیم تا در حد توان شهرداری و امکانات 
سخت افزاری و نرم افزاری که در اختیار دارد، بتوانیم در سریعترین 

زمان ممکن پاسخگوی شهروندان باشیم.
وی ادامه داد: موضوع بعدی بحث بازار هفتگی بود که گزارشی از 
سوی کارشناس مربوطه ارائه شد و نحوه ارائه خدمات، کالاهایی که 
ارائه می شود، قیمت و کیفیت محصولات همگی مورد بررسی قرار 

گرفت.
رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای اسلامی شهر صدرا تصریح کرد: 
نقاطی که بازار هفتگی تشکیل شده بود بعضاً در کنار مراکز عمومی 
بود که خدمات دهی را مختل می کرد؛ بنابراین مقرر شد جانمایی بازار 
هفتگی مورد بازنگری قرار گیرد تا هم از لحاظ زیرساختی و هم از 
لحاظ کمی و کیفی بتوانیم این بازار را به ثبات برسانیم و شهروندان 

با دغدغه کمتری از خدمات آن استفاده کنند.
جلسه  دیگر  موضوع  را  کیوسک ها  وضعیت  بررسی  کشاورزی 
کمیسیون خدمات شهر عنوان کرد و گفت: کیوسک ها با این هدف 
بتوانند  پایدار  اشتغال  باشند،  داشته  برای شهرداری  پایدار  درآمد  که 

دهند،  پاسخ  بازار  در حوزه  مردم  روزمره  نیازهای  به  و  کنند  ایجاد 
مورد تاکید قرار دارند.

که  نقاطی  شد  مقرر  کرد:  بیان  صدرا  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
تاکنون دسترسی شان بازار ضعیف بوده مانند برخی محلات و یا مورد 
نیازسنجی شود و  نیاز بوده مثل مراکز تفریحی عمومی، شناسایی و 
ایجاد  امکان  این  نیاز  نوع  با  متناسب  خدمات دهی  با  کیوسک هایی 

شود.
کشاورزی افزود: کمیسیون همچنین تصمیم گرفت لکه های سبز یا 
همان زمین های با کاربری فضای سبز بررسی و نقاطی که هنوز فضای 
سبز در آنها ایجاد نشده شناسایی شود تا با روش های قانونی در اختیار 
احیا  را  آنجا  سبز  فضای  بتوانند  هم  که  گیرد  قرار  گذارانی  سرمایه 

کنند، هم با ایجاد کیوسک به مردم خدمات رسانی کنند.

مدیر کل راهداری استان فارس خبر داد؛

طی  گفت:  فارس،  استان  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  کل  مدیر 
۶ ماهه نخست سال جاری، محورهای شیراز - مرودشت و برعکس، 
تردد  میانگین  )بیشترین  -شمال  جنوب  شیراز(  فسا  پل  کمربندی 

روزانه را داشته اند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری 
اینکه  بر  تاکید  با  عمادی  محسن  فارس  استان  و حمل ونقل جاده ای 
تحلیل  اساس  بر  افزود:  بود،  سال  ماه  پرترددترین  ماه  اردیبهشت 
سامانه های هوشمند جاده ای، در طی ۶ ماه سال جاری به طور میانگین 
در هر روز، حدود ۵۹ هزار وسیله نقلیه در محور شیراز-مرودشت و 
بالعکس تردد کردند که بالاترین ثبت ترافیک در ساعت اوج تردد 
ساعت ۷ تا ۸ صبح یکم اردیبهشت ماه ۵۶۱۷ خودرو در یک ساعت 

بوده است.
وی با تاکید بر اینکه اردیبهشت ماه اوج تردد خودروهای سنگین در 
فارس بود، ادامه داد: در ۶ ماهه نخست سال جاری بر اساس سامانه های 
ترددشمار خودروهای سنگین در محورهای فارس که سهمی بیش از 
۱۲ درصد کل تردد را دارد، محورهای کوار-شیراز و پل فسا -شیراز، 

بالاترین تردد خودروهای سنگین را ثبت کردند.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس افزود: در ۶ ماهه نخست 
سال جاری ۹ میلیون و ۳۸۷ هزار تردد در مبادی ورودی و ۹ میلیون و 
۵۳۰ هزار تردد در مبادی خروجی استان ثبت شده است که بیشترین 
برازجان-کازرون و کمترین ورودی  محور  در  تردد ورودی  میزان 
متعلق به محور یاسوج - اقلید و همچنین بیشترین میزان خروج وسائط 

نقلیه در مسیر کازرون-برازجان ثبت شد.
وی با اشاره به تردد ثبت شده در ورودی و خروجی شیراز گفت: ۴ 
میلیون و ۵۶۰ هزار تردد در ورودی شیراز و ۴ میلیون و ۶۳۵ هزار 

تردد در خروجی شیراز در شهریورماه سال جاری ثبت شده است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس با اشاره به سامانه های 
توزین حین حرکت در راه های مواصلاتی استان تشریح کرد: بیش از 
یک میلیون و ۱۴۳ هزار و ۸۷۵ پلاک خودرو سنگین رویت گردیده 
که از این تعداد ۳۹۰ هزار و ۲۴۰ خودرو حامل بار بوده و ۸۴ هزار و 

۶۲۶ خودرو تخلف اضافه وزن بار داشته اند و ۱۱ هزار و ۴۲۲ خودرو 
بیش از ده درصد میزان مجاز، تخلف اضافه وزن داشته اند.

وی با اشاره به گزارش سامانه های ثبت تخلفات عبور و مرور استان 
تصریح کرد: تعداد یک میلیون و ۳۷۹ هزار و ۲۴ تخلف سرعت در 
راه های مواصلاتی فارس ثبت گردیده که محورهای کمربندی شیراز، 
مرودشت-شیراز و محور آباده-ایزدخواست، بیشترین تخلفات سرعت 

ثبت شده را داشته اند.
عمادی گفت: یک میلیون و ۳۴۵ هزار و ۵۵۹ تخلف سرعت تا ۳۰ 
کیلومتر بر ساعت )نسبت به سرعت مجاز( و ۲۷ هزار و ۵۵۰ تخلف 
سرعت ۳۰ تا ۵۰ کیلومتر بر ساعت )نسبت به سرعت مجاز( و ۵ هزار 
۹۱۵ تخلف سرعت بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت )نسبت به سرعت 

مجاز( توسط سامانه های هوشمند تخلف سرعت ثبت شد.
وی ادامه داد: بیشترین درصد سرعت غیرمجاز به کل تردد محور در 
مسیرهای اوز-خنج، دارالمیزان-گله دار و گله دار-دارالمیزان وخنج 
-اوز بیشترین تخلف سرعت غیرمجاز در شش ماهه نخست سال جاری 

را ثبت کردند.
تخلف  درخصوص  فارس  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  کل  مدیر 
تعداد  افزود:  سال جاری،  نخست  ماهه  یازده  در  غیرمجاز  سرعت 
تخلفات سرعت دریافتی پلیس، یک میلیون و ۲۳۱ هزار خودرو بود 
که از این تعداد ۷۳۹ هزار تخلف سرعت لحظه ای، و ۴۹۲ هزار تخلف 

سرعت متوسط مابین سامانه های هوشمند است.


